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Rangliste Kategorie Knaben Jqg. 2013 & junger

Rang:

Vorname:
Luc

Corsin
Valentin

Martino
Marius
Lucas
Elia
Julian
Arne
Hanno
Noah
Max
Leano
Fabian
Nuriel
Celio
Fabrice
Silvan

Name:
Som
Rutz
Yoo

Pamparana
Liechti
Grontzki
Oswald
Knusel
Fankhanel
Sieber
Boesch
Liakewille
Knopfel
Rechsteiner
Willi

Rutz
Bischofberger
Styger

Verein/Schule:
LAG Gossau
Kitu Abtwil

Spelterini

KiGa Boppartshof
TV Herisau

Hebel

TV St. Gallen-Ost
KG Zwingli

KG Riethisli

KiGa Hebelstrasse
Spielgruppe SG

Hebel

Waldspielgruppe
Speicher

Jo:

2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2015
2015
2013

Zeit:

12.08
12.57
13.54

13.73
13.93
14.02
14.62
14.64
15.49
15.51
15.66
15.76
16.02
16.41
17.61
18.22
DNS
DNS



Rangliste Kateqgorie Madchen Jg. 2013 & jlinger

Rang:
1
2

w

Vorname:

Lia
Vivien
Andrea

Annu
Anne
Linamaria
Philomena
Lia

Lea
Hannah
Iva

Laya

Name:
Binder
Koller

Burgermeister

Caluori
Randow
Gemperle
Mai
Forster

Mitterlechner

Oggenfuss
Botschi
Kappeli

Verein/Schule:
LA St. Peterzell
KiGa Rotmonten

TV St. Gallen-Ost

Rotmonten
Rotmonten / TVO

Morschwil
Grossacker

Jg:
2013
2013

2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Zeit:
12.41
13.03
13.05

13.07
13.14
13.21
13.24
13.27
13.29
13.54
13.74
14.12



Rang:
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11
12
13
14
15
16
17
18

Rangliste Kateqgorie Knaben Jg. 2012

Vorname:

Arif
Tim
Lorin

Anton
Aurel
Noé
Nelio
Marlon
Frederik
Mattia
Luis
Nino
Enrico
Maksim
Gian
Maxim
Lian
Davide

Name:

Miftari
Villiger
Eugster

Starkowski
Riklin
Hensel
Graf
Ruttimann
Pertek
Oswald
Looser
Montanaro
Gabele
Radovic
Kndpfel
Kiessling
Langenegger
Parisi

Verein/Schule:
Schdnenwegen

SC Brihl / Halden

Hebel

TV St. Gallen-Ost
Halden

Kronli Kids SC Brihl
Rotmonten

Hebel

Rotmonten

Hebel

Bach St. Georgen
KG Bach

Hebel

Bach-St. Georgen

Jo:
2012
2012

2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Zeit:
11.22
11.37
12.08

12.33
12.35
12.37
12.41
12.48
12.57
12.72
12.76
13.01
13.30
13.97
14.06
14.24
14.34
DNS
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11
12
13
14
15
16

Rangliste Kateqgorie Madchen Jg. 2012

Vorname:
Ayumi

Anna

Lena

Helen
Sarina
Kira
Lia
Zora
Soe
Valérie
Larissa
Fabia
Livia
Livia
Zejnebe
Livia

Name:
Tsawa
Qualile
Bosch

Stiehler
Roth
Rimann
Andermatt
Rimann
Zweifel
Strutz
Sedleger
Zanatta
Raymann
Schon
Morina
Bischofberger

Verein/Schule:

LAG Gossau

Jg:
2012
2012

Madchenriege St. Georger 2012

Spelterini

2012

Madchenriege St. Georger 2012

KG Flurhofstrasse
Boppartshof

KG Flurhofstrasse
LAG Gossau

TV St. Gallen-Ost
TV St. Gallen-Ost
Boppartshof
Wittenbach

Schoren
KG St. Georgen

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Zeit:
11.12
12.10
12.24

12.37
12.37
12.74
12.80
13.57
13.68
13.78
13.89
14.21
14.44
14.75
DNS
DNS
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11
12
13
14
15
17
18
19
20
21
22
23

24
25

Rangliste Kateqgorie Knaben Jg. 2011

Vorname: Name: Verein/Schule: Jg:

Leopold Siebel Riethusli 2011
Leandro Della Piazza Boppartshof 2011
Rahul Unnikrishnan Boppartshof 2011
Timo Qualile 2011
Jano Haltiner TV St. Georgen 2011
Tosh Horvath 0.00 2011
Leon Qovanaj Bach-St. Georgen 2011
Sinan Hager Riethusli 2011
Jonas Petersen Hebel 2011
Joshua Muller Boppartshof 2011
Janis Federer 2011
Timo Widmer LAG Gossau 2011
Fynn Kamber Boppartshof 2011
Pascal Grontzki 2011
Mattia Finazzi Gerhalde 2011
Louis Vilaysane Boppartshof 2011
Gabriel Koller TV St. Gallen-Ost 2011
Santiago Barbato Halden 2011
Loris Liechti Boppartshof 2011
Joel Manser Boppartshof 2011
Rodislav Stefanov Grossacker 2011
Domenik Martitsch-Kreine Hebel 2011
Dario Federer 2011
Sabri Mohammedberh Hebel 2011
Edion Berisha TV St. Georgen 2011



St.Galleny 4

Rang:
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Rangliste Kateqgorie Madchen Jg. 2011

Vorname:
Laila
Marina
Nelly

Leni

Lisa

Jenisha
Isabella
Joline

Emma

Livia

Luana

Chiara

Lenja

Giulia

Lilli

Katerina Anita
Tina
Anna-Magdalena
Shanna
Sophia
Katrine

Name:

Lengweiler
Daster
Ruttimann

Meier

Looser
Rasanayagam
Luder

Enz
Oggenfuss
Trionfini

Mele

Eurisch

Ganz

Joos

Graf
Anastasakos
Ziegler
Ruedin
Sturzenegger
Ammann
Langlois

Jugi Morschwil
LAG Gossau
Kronli Kids SC Brihl

Rotmonten
Rotmonten
LGB Bodensee
Rotmonten
Boppartshof

Madchenriege St. Georgen
Waldstatt

Hebel St. Georgen
Madchenriege St. Georgen

Madchenriege St. Georgen
Halden

Hebel

Spelterini

STV Wittenbach
Rotmonten

Rotmonten

Verein/Schule: Jg:

2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Zeit:
10.23
10.57
10.90

11.20
11.60
11.72
11.84
12.08
12.13
12.13
12.15
12.20
12.28
12.32
12.50
12.61
12.63
13.10
13.64

DNS

DNS
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Rangliste Kateqgorie Knaben Jg. 2010

Vorname:
Luca

Jules
Fabian

Linus
Nico
Robin
Remo
David
Marcel
Sean
Lino
Jannis
Numa
Elias
Daniel
Yanic
Mustafa
Justice
Robin
Lyn
Danilo
Ariseo
Zhaynne
Finn
Dion
Liam
Nicklaus

Name:
Binder
Som
Eugster

Geiger
Strotz

Aus der Au
Koch
Vukicevic
Kellenberger
Ecknauer
Stuber
Schdnenberger
Kramer
Randow
Burgermeister
Bischof

Dior
Ecknauer
Brehm
Schadegg
Radovic
Graf

Rohner
Posthumus
Maloku
Barnes
Schubiger

Verein/Schule:

LA St. Peterzell
LAG Gossau
Rotmonten

Halden

Boppartshof

LAG Gossau
Rotmonten

LC Bruhl

Riethusli / LC Brihl

Krontal
Boppartshof
LC Bruhl
Rotmonten

Halden

Oberzil
Boppartshof
Krontal
Buchwald

TV St. Georgen

Jg:
2010
2010

2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Zeit:
9.73
9.90

10.05

10.10
10.31
10.33
10.58
10.61
10.70
10.71
10.85
10.86
10.90
10.92
10.93
11.02
11.14
11.20
11.27
11.34
11.37
11.57
11.77
11.80
12.03
12.16
12.36



Rang:
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11
12
13
14
15
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
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Rangliste Kategorie Madchen Jqg. 2010

Vorname:

Shanae
Aline
Enja

Filomena
Yehla
Annika
Julia
Valentina
Charlotte
Leona
Louise
Nora
Anna
Matilda
Lara
Ninon
Ylva
Linnéa
Ella
Ronja
Carina
Sandra
Malou
Chiara
Lara
Zora
Jeanida
Maya

Name:
Tsawa
Mazenauer
Bischofberger

Tacke
Caluori
Villinger
Roth
Maurer
Pertek
Zweifel
Albrecht
Brehm
Pamparana

Lundmark-Kuhn

Stoeckel
Spieler
Abegg

Lundmark-Kuhn

Domeisen
Grawehr
Mitterlechner
Huber
Kappeli
Langenegger
Rey

Brandle
Langenegger
Likewille

Verein/Schule:

LAG Gossau

LAG Gossau
Madchenriege St. Georgen

Madchenriege St. Georgen
LAG Gossau

Rotmonten

LC Brihl

LC Bruhl / Hebel

LC Brihl

LAG Gossau
Madchenriege St. Georgen
LC Brihl

Spelterini

Boppartshof

St. Leonhard

Bach

Madchenriege St. Georgen
Madchenriege St. Georgen

Rotmonten / TVO

Halden

Grossacker

TV St. Gallen-Ost

Halden

Hebel

Hebel

Madchenriege St. Georgen

Jg:
2010
2010

2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Zeit:
9.72
9.99

10.59

10.60
10.61
10.64
10.80
10.87
10.89
10.96
11.01
11.22
11.32
11.35
11.51
11.66
11.66
11.94
12.00
12.01
12.08
12.15
12.17
12.25
12.41
12.43
12.78
12.82



29 Aline Wohlwender Madchenriege St. Georgen 2010 14.30
30 Janayna Knusel Oberzil 2010 DNS
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Rangliste Kateqgorie Knaben Jg. 2009

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:

1 Silas Eberhard LAG Gossau 2009 9.20
2 Jayden Breu Krontal 2009 9.66
3 Jevin Rasanayagam LGB Bodensee 2009 10.01
4 Ensar Miftari Schénenwegen 2009 10.08
5 Leonardo Prskalo Krontal 2009 10.40
6 Filip Krasnicki TV St. Gallen-Ost 2009 10.41
7 Marco Kuhn 2009 10.49
8 Nils Binzegger 2009 10.74
9 Omar Selimi Krontal 2009 10.75
10 Marc Ziegler Hebel 2009 10.77
11 Bleon Maloku Krontal 2009 10.90
12 Gianluca Romano Krontal 2009 10.92
13 Matteo Ganz Hebel 2009 10.96
. Alexander Dos Santos Krontal 2009 10.96
15 Morgan Clancy Rotmonten 2009 11.08
16 Kerim Beganovic Schdnenwegen 2009 11.12
17 Nedim Ismailji 2009 11.40
18 Sandro Freda Satus Rothrist LA 2009 11.55
19 Martin Grob Rotmonten 2009 11.76
20 Michael lerardi Schénenwegen 2009 11.78
21 Jonathan Koller TV St. Gallen-Ost 2009 12.71
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Rangliste Kateqgorie Madchen Jg. 2009

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Riana Frick LAG Gossau 2009 9.69
2 Carina Rutz TV Abtwil 2009 9.83
3 Noemi Eugster Rotmonten 2009 9.98
4 Sophie Buschor Bach 2009 10.10
5 Nele Bottcher Boppartshof 2009 10.31
6 Eline Koller Romonten 2009 10.46
7 Elina Pertranovic Boppartshof 2009 10.55
8 Janina Liechti Boppartshof 2009 10.57
9 Melissa Jogic Krontal 2009 10.58
10 Amy Andermatt Boppartshof 2009 10.59
11 Selma Gussow TV St. Gallen-Ost 2009 10.66
12 Casey Sturzenegger Kronbuhl, Wittenbach 2009 10.77
) Savina Stirm LAG Gossau 2009 10.77
14 Felana Gahrken 2009 10.84
15 Selina Nussmiller LAG Gossau 2009 10.89
16 Helena Lara Hoffmann Rotmonten 2009 10.91
17 Nora Krugel LC Bruhl 2009 11.20
18 Luise Pohlke Krontal 2009 11.30
19 Tabea Widmer LAG Gossau 2009 11.37
20 Michelle Richardson E. Spelterini 2009 11.62
21 Joélle Strutz TV St. Gallen-Ost 2009 11.79
22 Fabienne Hafen Madchenriege St. Georgen 2009 11.93
23 Rahel Sieber Boppartshof 2009 DNS
24 Emma Starkowski 0.00 2009 DNS
25 Malin Trionfini Madchenriege St. Georgen 2009 DNS

26 Laura Bah St. Leonhard 2009 DNS



St.Gallenly ™

Rangliste Kateqgorie Knaben Jq.

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 llias Pliatsikos LAG Gossau 2008 9.36
2 Tim Schneider LC Bruhl 2008 9.53
3 Guy Burwell Engelburg 2008 9.56
4 Nico Binder LA St. Peterzell 2008 9.60
5 Cyril Bischof Riethisli / LC Brihl 2008 9.62
6 Damjan Vukicevic Halden 2008 9.64
7 David Grein Rotmontenn 2008 9.73
8 Pablo Berendes Rotmonten / LC Brihl 2008 9.74
9 Yannick Germann 2008 9.76
10 Robin Burgstaller TV St. Gallen-Ost 2008 0.84
11 Gianin Rutz TV Abtwil 2008 9.85
12 Matteo Artuso Rotmonten 2008 10.05
13 Jakub Mamdune Schonenwegen 2008 10.18
14 Robin Krentz 2008 10.20
15 Martins Richardson E. Spelterini 2008 10.29
16 Erion Krasniqi 2008 10.32
17 Naod Senay 2008 10.66
18 Dario Abegg Bach 2008 10.73
19 Charlie Graf Hebel 2008 10.77
20 Alex Huttenmoser 2008 10.88
21 Noah Randow 2008 11.09
22 Lukas Schubiger TV St. Georgen 2008 11.28
23 Abel Rey Krontal 2008 DNF
24 Kunga Sangpo Youdutsang Halden 2008 DNS

25 Julian Stoop Rotmonten 2008 DNS



Rang:
1
2
3
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

Rangliste Kateqgorie Madchen Jg. 2008

Vorname: Name:
Erin Brehm

Ameli Bischofberger
Kaja Kramer

Kyra Aus der Au
Sara Petersen
Jeanne Akermann
Anna Muller

Tilda Stiehler
Paula Heidecke
Linamaria Stahli

Jael Sara Hurni

Frieda Rosenfeld
Sonam Wangmc Tabarsang
Noemi Longo

Sara Dejakob
Destina Meral
Sophia Cori
Sandhya Unnikrishnan
Monia Imper

Verein/Schule: Jg:
LC Brihl 2008
Madchenriege St. Georger 2008
Rotmonten 2008
Feldli 2008
Madchenriege St. Georger 2008
Hebel 2008
TV St. Gallen-Ost 2008
Spelterini 2008
St. Leonhard 2008
Spelterini 2008
STV Wittenbach 2008
Rotmonten 2008
Krontal 2008
2008
2008
Krontal 2008
Spelterini 2008
Boppartshof 2008
LAG Gossau 2008

Zeit:
9.66
9.86

10.28

10.29
10.34
10.35
10.44
10.47
10.58
10.77
10.79
10.85
10.95
10.98
11.26
11.46
11.75
DNS
DNS



Rang:
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12
13
14

Rangliste Kateqgorie Knaben Jqg. 2007

Vorname:
Raphael
Mael

Lino

Brandon
Nils
Jaron
Yannick
Quinn
Maurin
Luca
Kavin
Jonas
Milot
Linus

Name:
Brandle
Peyret
Haltiner

Buob
Anliker
Hager
Dork
Barnes
Schon
Langenegger
Sabesan
Breu
Vrenezi
Utiger

Verein/Schule:
Alea

Feldli

TV St. Georgen

TV St. Gallen Ost
Hebel

LC Bruhl

Hebel

TV St. Gallen-Ost
TV St. Gallen-Ost
TV St. Gallen-Ost
Halden

Spelterini

Krontal

Jg:

2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Zeit:
8.91
9.22
9.61

9.69
9.90
10.07
10.13
10.21
10.60
10.87
11.43
11.51
12.16
DNS



-

TV,
St.Gallen '

Rangliste Kateqgorie Madchen Jg. 2007

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Angela Freda TV Zofingen LA 2007 941
2 Annika Moller LAG Gossau 2007 9.42
3 Julia Flige Rotmonten / LC Brihl 2007 0.97
4 Shaniya Terblanche Rotmonten 2007 10.04
5 Celina Rutz TV Abtwil 2007 10.85
6 Emilija Antic St. Leonhard 2007 11.25
7 Sadusha Christopher LC Bruhl 2007 11.34
8 Vanessa Muller Madchenriege St. Georger 2007 11.65
9 Leandra Dolder Oberzil 2007 DNS
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Rang:
1
2
3
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Rangliste Kateqgorie Knaben Jqg. 2006

Vorname:
Samuel
Leart

Jonas

Cedric
Jan
Marc
Augusto
Marcel

Name:
Menzi
Krasniqi
Krugel

Bischof
Widmer
Kellenberger
Barbato
Kellenberger

Verein/Schule: Jg:

TV St. Gallen Ost 2006
2006

LC Bruhl 2006

Flade Kloster / LC Briihl 2006

LAG Gossau 2006
TV St. Georgen 2006
Halden 2006
TV St. Georgen 2006

Zeit:
9.16
9.29
9.36

9.45
9.73
10.04
10.55
DNS
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St.Gallen

Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2006

Rang: Vorname: Name:  Verein/Schule: Jg:. Zeit:
1 Noelle Krentz Boppartshof 2006 9.01
2 Julia Hattenmoser 2006 9.13
3 Bianca Fah LAG Gossau 2006 9.56
4 Sitivhue Vithn 2006 10.09

5 Hannah Kramer Rotmonten 2006 10.13
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St.Gallen

Rangliste Kategorie Madchen Jq.2004

Rang: Vorname: Nachname: Verein/Schule: Jg:. Zeit:

1 Laura Freda TV Zofingen LA 2004 8.37
2 Murielle Brehm LC Brahl 2004 8.64
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Rangliste Kateqgorie Knaben Jg. 2003

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Edoard Berisha St. Georgen 2003 9.17



